Département du Pas-de-Calais
Arrondissement de Boulogne-sur-mer
Canton de Boulogne-sud
Commune de La Capelle-les-Boulogne

ARRETE DU MAIRE
N°80-1/2025

Objet : Restriction de circulation et limitation de vitesse a 30 km/h & hauteur des travaux & partir du 01

décembre jusqu’au 19 décembre 2025
Pour : Installation de feux récompense sur la RD234 et la RD254 {rue Jean Legrand et route de crémarest)

Nous, Maire de La Capelle les Boulogne,
Vu l'article L 2212-2 du Code Général des Collectivités Territorialas,

Vu la demande de la société Citeos
Considérant qu'il convient de prendre les mesures nécessaires pour assurer la sécurité des usagers de la

route, des piétons.

ARRETE :
Article 1
La vitesse sera limitée & 30 km/h & hauteur des travaux — Rue Jean Legrand ¢t Route de Crémarest — RD 234
et RD254 - a partir du 01 décembre jusqu’au 19 décembre 2025,

Article 2 :
Le stationnement sera strictement interdit 4 hauteur des travaux pendant toute la durée du chantier.

Article 3 :
L'entreprise chargée des travaux mettra en place une signalisation adéquate visible de jour comme de nuit

pour assurer la sécurité des piétons et des usagers de la route.

Article 4 :
Le présent arrété sera publié et affiché dans les formes habituellfes.

Article 5 :

Monsieur [e Commandant de la Communauté de Brigades de Desvres est chargé de I'exécution du présent
arrété,

Les contraventians au présent arrété seront constatées et poursuivies conformément aux Lois en vigueur.

Article 6 :

Ampliation &
M I'Officier du Ministére Public : ddsp62-csp-bouiogne-sur-mer-om p@interieur.gouv.fr
M le Commandant de la Brigade de la gendarmerie de Desvres
M Dominigue NAVET adjoint aux travaux,

e M Alain FIX adjoinit 2 Furbanisme

L'entreprise CITEQS

Qui sont chargés, chacun en ce qui les concerne,  'application-du présent g

n - Py RS
C Gl & s RPN
ﬁ) Nz G L0 Le 08/12/202%7" AE \ip
; . fw ST,
i R DE RINXENT,.~ P
L lghﬁfmicign.:erﬁmﬁ Le Maire,  U\EY
i D e o A
FAurent RUTOR Jean-Michel DEGREWIGE
Délals ot voles do recours : Toule personne qui désire contester cette décision peut, soit saisir la Tribunal A;gnpiﬂﬁﬁf dé\\.iﬂe\d'un recours contentieux
dans les deux mois & compler de Ja publication de 'acte, soit safsi d'un racours gracisux latteur de la dgeisfon. Cette démarche prolonge le défai de
racaurs contentieux qui doit alors Atre introduit dans fes daux mois suivant la réponse (absance de réponse au terme des deux mois vaut rejot implicita).

Dans les deux oas, le conteslataire davra rédiger dang le délai impartf une letira comportant ses nom, prénom et adrassa, accompagnés d'ung copie de la
décision at exposant les molifs, sous pli recommandé avee accusé d%récepl'on.

CARS («é, am&k{ﬁm?ie@r B age e

;ﬁ%ﬁﬁém}mﬁ




